№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 TCA-1200 black Powercom 3 шт. 924,30 2 772,90
2 RDX-500 (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 1 251,90 1 251,90
3 GM145 black Gemix дротова мишка 1 шт. 70,20 70,20

Разом: 4 095,00
Усього найменувань 3, на суму 4 095,00 UAH
Чотири тисячі дев'яносто п'ять гривень 00 копійок

Менеджер